
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 61 – МИ 

Тополовград, 11 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Участие в Обучение на ОИК  

На основание чл. 87, ал.1, от Изборния кодекс, О И К  – Тополовград    

Р Е Ш И: 

1. На 17 октомври 2019 г. в обучението на ОИК за област Хасково, което ще 

се проведе от 11.00 часа в Зала „Марица“, находяща се в сградата на Областна 

администрация Хасково, да участват: ЯНКО ЯНКОВ, ДИМИТЪР ДЕКОВ И ДИНКА 

БАТЧЕВА- ЧЛЕНОВЕ НА ОИК- ТОПОЛОВГРАД.  

2. Транспортирането на участниците в обучението да се осъществи с 

транспортно средство, осигурено от Община Тополовград. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


